GOVEnPIO fV%LJNI CIPAL

h4UCÂJvtBO
JUNTOS FAZEIVIOS O N%ELHOn

LEI N° 134/2020 	 Mucambo/Ce, 02 de Outubro de 2020.

ABRE AO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, EM
FAVOR DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO, CRÉDITO ESPECIAL
NO VALOR GLOBAL DE R$ 63.600,00
(SESSENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS
REAIS), PARA OS FINS QUE ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO Aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1°. Fica aberto ao Orçamento Geral do Municipil, Lei Municipal n°1 14/2O19,

de 08 de Novembro de 2019, em favor da Secretaria de Assistencia Social, Crédito Especial
no valor global de R$ 63.600,00 (Sessenta e Seiscentos Reais), para atender á programação

constante do Anexo 1 desta Lei.

Art. 2° Os recursos necessários á abertura do crédito de que trata o art. 10

decorrem de:
- anulação parcial de dotações orçamentárias, no valor de R$ 63.600,00

(Oitenta Mil Reais) conforme indicado no Anexo II.

Art. 3° Esta Lei entra cai vigor tia data de sua promulgação após a sua publicação

com seus efeitos em contrario.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, 02 de Outubro de 2020.

FNCECO DAGAS PARENTE AGUIAR
Pre?ito Municipal

CNPJ n° 07.733.793/0001-05 - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro, CEP 62.170-000

GO,EIaNO IV%LJflICJPA.L

I4ALJCÂJ%4O
JUNTOS FAZEIVIOS O IVELIJOfl

CRÉDITO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
0701-08.244.50 18.2.079-Ações Sócio Assistenciais Ternj'uniio de Eníremamento do Codiv-
19 (Corona Virus).

Por oportuno, indicamos a legalidade de que se reveste tal projeto, haja DISCRIMINAÇÃO
DOS VALORES.

Cartegoria Econômica Descrição Valor R$
3.3.9030.00 Material de Consumo 25.600,00
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros-P.Fisica 3.000,00
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros-P.Juridica 5.000,00
4.4.90.52.00 Eguipa\mento e Material Permanente 30.000,00

Total................................................................................... ....... ...... ....... 63.600,00

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, 02 de Outubro de 2020.

FNCICO DAS CS PARENTE AGUIAR
Prefcit) Municipal

CNPJ no 07.733.793/0001-05 - Rua Construtor Gonçalo Vida!, SN, Centro, CEP 62.170-000

GOVEnNO IV% ti NIC PflL

tsALJ CAJ%ABO
JLfl'lTOS FZEiV%OS O IV%ELHOfl

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
08.01-28.841.01 25.2.050-Amortização da Divida Fundada
Categoria Econômica Descrição Valor R$
4.6.90.71.00 Principal da Divida Contratual Resgatada 63.600,00

1

Total ............................................................................................................ .63.600,00

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, 02 de Outubro de 2020.

FRANCECO DASCS PARENTE AGUIAR
Prcfeit Municipal

CNPJ n° 07.733.793/0001-05 - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro, CEP 62.170-000